- 1 -

             会議録

会議の名称 令和４年度 第３回加西市総合政策審議会

開 催 日 時 令和３年８月31日（水）午後２時００分～４時３０分

開 催 場 所 加西市民会館 ３階小ホール

出席及び欠席委員の氏名

＜出席委員＞

・荒木 努   ・上田尾 真  ・大野 聖佳  ・岡田 美香   ・髙木 雄太

・谷勝 公代  ・辻田 聡信  ・中野 重美  ・橋本 真由美  ・樋口 真史

・山下 光昭  ・和田 真理子

 ＜欠席委員＞

・濱本 泰秀  ・藤本 文俊  ・山本 聖

傍聴者の人数

 なし

出席した事務局職員の氏名及びその職名

・ふるさと創造部長 藤後 靖

・ふるさと創造部人口増政策課長 小菊 啓靖

・ふるさと創造部人口増政策課係長 吉川 雅人

・ふるさと創造部人口増政策課係長 岩野 裕之

・ふるさと創造部人口増政策課主任 千種 健史

・ふるさと創造課人口増政策課主任 垣谷 直宏

・ふるさと創造部人口増政策課主事 牛尾 充宏

・ふるさと創造部人口増政策課まちづくり推進員 小山 映

・市担当者（説明員） ５名（１名欠席）

１ 議事

  外部評価（２次評価）の実施

２ 会議資料

第６次加西市総合計画（実施計画）政策評価シート

       〃        施策評価シート

３ 会議の経過

  ⇒別紙「第２回加西市総合政策審議会の経過」のとおり

- 2 -

（別紙）第３回加西市総合政策審議会の経過

発言者 会 議 の 経 過  ／  発 言 内 容
会長

  開 会
会長挨拶
１ 委員等出席者の紹介
２ 議事
第２回部会 外部評価（２次評価）の実施    ３部会に分かれて検討    第６次加西市総合計画（実施計画）政策評価一覧の審議会による外部評価（２次評
価）の欄の記載内容参照   ※ 別途後日、第２回会議の議論と合わせて公表予定

３ その他   閉 会